
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.03.2019 № 141

dep_826 від 2019.11.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 4 листопада 2019

Набуття чинності:

4 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.11.2019 № 564

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 29.03.2019 № 141

Відповідно до Закону України “Про національну безпеку України”, Указу Президента України від

06 червня 2016 року № 240/2016 “Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від

20 травня 2016 року “Про Стратегічний оборонний бюлетень України” та Указу Президента

України від 22 березня 2017 року № 73/2017 “Про рішення Ради національної безпеки і оборони

України від 29 грудня 2016 року “Про Державну програму розвитку Збройних Сил України на

період до 2020 року”, з метою завершення створення у визначені законодавством строки

ефективної системи об’єднаного керівництва силами оборони та військового управління у

Збройних Силах України на основі принципів і стандартів, прийнятих державами - членами

НАТО, наказую:

1. Внести до пункту 2 наказу Міністерства оборони України від 29 березня 2019 року № 141 “Про

трансформацію системи об’єднаного керівництва силами оборони та військового управління у

Збройних Силах України” (зі змінами) такі зміни:

• в абзаці сьомому слова та цифри “05 вересня 2019 року”, “29 листопада 2019 року” замінити

словами та цифрами “05 листопада 2019 року”, “29 січня 2020 року” відповідно;

• в абзаці восьмому слова та цифри “20 грудня 2019 року” замінити словами та цифрами “20

#/document/17253103
#/document/17234426
#/document/17234426
#/document/17242755
#/document/17242755
#/document/41557367
#/document/41557367


лютого 2020 року”;

• в абзаці дев’ятому слова та цифри “05 лютого 2020 року” замінити словами та цифрами “06

квітня 2020 року”;

• в абзаці десятому слова та цифри “20 грудня 2019 року” замінити словами та цифрами “20

лютого 2020 року”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


